MUNICIPIO DE ITAPOA
Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá
Ano - Minuta - Adjudicação: 2020 Número - Minuta - Adjudicação: 26 Adj Seq - Adjudicação - Item

Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-13618-MSZHBTRBGGJE-7 - Emitido por: GUSTAVO HENRIQUE LOPES SAGRADIN 04/08/2020 12:34:44 -03:00

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: CONCORRÊNCIA Nº 02/2020 – PROCESSO Nº 44/2020 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DAS AV. ANDRÉ RODRIGUES DE FREITAS E JOSÉ DA SILVA PACHECO, COMPREENDENDO
UMA ÁREA DE 10.549,49M², CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, PARTES INTEGRANTES
DO EDITAL.

 Ao Diretor de Administração
Sr. SAMUEL ALVES SILVA

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o procedimento,

no juízo da Comissão Permanente de Licitação, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua
homologação é recomendada ao CONCORRÊNCIA Nº 02/2020 – PROCESSO Nº 44/2020 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DAS AV. ANDRÉ RODRIGUES DE FREITAS E JOSÉ DA
SILVA PACHECO, COMPREENDENDO UMA ÁREA DE 10.549,49M², CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHAS
ORÇAMENTÁRIAS, PARTES INTEGRANTES DO EDITAL, e sua ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor da empresa KJPR
PAVIMENTAÇÕES EIRELI EPP, com sede à Rua Raphael Francisco Greca, nº 150B - sala 03, Bairro: São Gabriel, na cidade de
Colombo/PR, CEP: 83.407-836, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 26.786.919/0001-46 e Inscrição Estadual: 90739789-01, representada
neste ato pela sócia administradora, a Sra. KAREN JULIANA PIRES RAMOS, portadora do CNPF/MF nº 042.506.589-88 e do CI.RG
nº 7.504.367-8 SESP/PR, vencedora do objeto da licitação com preço total de R$ 1.543.839,79 (um milhão, quinhentos e
quarenta e três mil, oitocentos e trinta e nove reais e setenta e nove centavos).

Vencedores

Nome Itens

KJPR PAVIMENTACOES EIRELI EPP

1

R$ 1.543.839,79 (um milhão, quinhentos e quarenta e três mil, oitocentos e trinta e nove reais e setenta e nove centavos)

Atenciosamente,

Itapoá, 4 de agosto de 2020.

_________________________________
Fernanda Cristina Rosa

Presidente da Comissão de Licitação